
SIAF:  SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO DE CI]IMALTENANGO
CLASIFICACI0N INSTITUCIONAL:  12100415

EJHCUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Fecha de:       01/10/2024            al:       ,31/10/2024

P4glna;     Piglnal  de4

Fecha:       23/02#OZ6

Hoi.a;           16: 16:55

R00815432.rpt

U8uarlo: ALVARO ISAIA

10.00.00  00  cO    [NGRESO§ TRIBUTARIOS

lo.01.00  00  cO    lMPUESTOS D[RECTOS

10 0!  40,00.00          Impue!loi muiilclpilei

10 0!  4l,00.cO               Sobr.I. ten.ncta de

patrlmol,Io
lo  ol.41.10.cO                         -IiigresoS  proplos

Mgqlclpale.
10'0141.10.01                       lus'  2/'000

10,0141.10,01                         TUS12/1000

1o ol.4l   lo.o2                    rusl 6;iooo

lo.014l   lo.o3                   njsl g;icoo

10`0141.20.00                       Maltm sobreel

[mpue8lo Utilco Sobr€

[rmu.ble! -lmpuerto

Unlco Sabre IIibu.bles

(PO, ^dmo,I. Mpal.)
10  0141.20  01                       Multas  lus12/1ooo

10  01.41.20  02                       Mulla3  IUS16/1ooo

10  0141.20.03                      Mullas  lusI  9/1ooo

10 02 00.00  00     lMPUESTOS INDIRECTOS

10 02  80 00`00         ^rbltules Munlclp.lea

10  02  8100.00                 Sotire  E!tol)le.lmleiitoS

C®me,dal,I
10.02  8!   0100                      AbaTTotenas

10  02,81.0100                      AbamDtcnas

10  02.8107  00                     Cariiiecnas

10 02.8 I `08.00                     Comedo]cs

10  02.8L    14.00                       FemetcT(,as

10.02,8115  00                      Farm8cias

10  02.81.16  00                      Librena!

10.02  8119  00                      Tiendrs

10 02.81.66  00                     Venusd¢Pollo

10  02  82  00  cO               Sol)re cftoblediulenlo8 de

solwlclol

10  02  82  05.00                    Hotele8

10 02.82  99 cO                    oms Esmblccimientos de

Sowroio3

10 02  8. ,00.00               Sol}re eit.bl.clmlentoi

llidusmale.
10.02.83  09 co                    Molmos de Nixurm|

10.02  84,00.cO                Sobrc Dlvemlonc. y

E9pedlcuto.
10.02  84,06 00                    Cchlevision

10.02  84.06,00                     Cablcvi8ion

I o.02  89.00,cO                O.ro8 arbltrlog

n)unlclpalei
10 02,89,01.cO                     Bol.lo deomalo-

|z,8- Proplo`
Munlclp-le.

10  02.89  0101                      ValorBoleto  deomato

10.02  89  01.02                      Multa  del  Bolelo  de

Oma'o
11.00  00,00.00    lNGREsOS NO

TRIBUTARIOS
11.02.00,00 00     TASAS

n  02  90.00 00         Thsasyuceoclal v.rla.

272,103.76

iipe3.16

iias3.16
77,ZS3.76

73,629.56

31 J)151J)001                              0.00

31 ®1510002                      804.55

31 i)1510002                 7,052.90

31 I)1510002                65,772.11

3,624.20

3101510002                 I.224  20

3ii)1 5im02                I.200.00

31J)151JJ002                   I,200  00

194,850.00

194,8SO.00

21,030.00

3201 §1 i)001                            o.oo

31 -0151 I)Ool                    I,200  00

3tJ)151J)Ool                    i,350  00

31J)151J)001                         120  00

3iroi5ii)ooi                  I,2oo  oo

31 roi si i]co 1                   I.o26.oo

3ifli5iroooi                     i2o oo

31+)151.0001                  16,0]4  00

31J)151®col                             o  oo

2,400.cO

3 1 i)1 51 roooi                   I ,Zoo co

31 rot 51 i}coi                   I ,2co,oo

144.00

31 rot 51.ocoi                        I 44.oo

11.48'.60

31J)151-Ocol                  ll,48L60

32J)1510cO1                            0,cO

159,794.40

ls9,794.40

31 ®t510col             150.985  20

31 -01510001                   8.809.20

|J90,424.80

3.121,200.00

121,200.00

0.00                24.ZOO.20                 296JcO.96

o,oo                             I).oo      `              77,ZS3.76

o.oo                            o.oo                    77,ZS3.76

0.00                        0.00                  77js,.76

o.oo                         0.00                  7..629.56

0 00                             0.00

0 00                           804.55

0.00                      7,052  90

0 00                     65,772.I i

0.00                       3.624.ZO

0 00                               0 00                       I,224  20

0 00                                  0.00                         I.ZOO.00

0.00                               0 00                       I,2cO 00

0.00               24,260.20                 219,Ilo.20

0.00               24,260.20                  219,110.20

0.00                 5,656.00                   26,686.00

0.00

I ,200 cO

I ,955 00

I 20 00

I,200 cO

I,026.cO

120.00

20.165.00

900.00

2,400.00

0  00                       I,200.00

0  00                      I.200.00

0.00                  1368.co                      I,512.00

0 co                        I,368  00                        I,512.00

0.00                  8.08Z.40                     19.S64.00

0 00                      8,082.40                    I 9,564.00

0 cO                              0 00                              0`00

0.00                 9.IS3.80                 168.948.20

0.I)0                   9,153.80                   168,948.Z0

0.00                                   0100                   I 50.985  20

0.00                         9`153  80                       17,963.00

0.00             19.,44S.92             3,589,870.7Z

0.00             150,046.92             3,271,246.92

0.00              151)`046.92              3,271,246.92

10J33.00

4,683.00

4,683.00

4,683.00

4.651.00

0.00

256.00

795  00

3,600.00

J2.00

32.00

0.00

0.00

5,650.cO

S,650.00

I.937.00

0.00

1'063.00

I,063.00

0.00

2,650.00

2,650.00

1.325.00

I ,325.00

64£8Z.00

0.00

0.00

0.cO                    286,030.96

0.cO                        72,570.76

0.00                        72,570.76

0.co                      72,570.76

0.cO                      68,978.S6

0.00                                0  cO

000                            54855

0.00                       6,257  90

000                        62,17211

0.00                       3£92.20

0.00                         I.192  20

0.00                       I,200 00

0.00                        I,200.00

0.00                      Z 13.460.20

0.00                     213A60.20

0.00                      24,749.00

0`00                                 0.00

0.00                               188.00

0.00                        I,905  00

0.00                               120.00

0.00                         1,200'00

0.cO                            576.00

0.00                              120 00

0.00                      19,740.00

0.cO                            900.00

0.00                        2,400.00

0.00                      I,200 00

0.00                       I ,200 00

0.00                       I i I 2.00

0.00                         I,5]2  00

0.00                       18,Sol.00

000                      18,50(  00

0.00                                 0.00

0.00                   166J98.20

0.00                      166JZ98.20

0.00                   149.660.20

0.00                       I 6,638.00

0.00               3,52S,488.72

0.00                 3,271,246.92

0.00                 3,271,246.92



SIAF: S]C0IN GL
MUNICIPALIDAD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASIFICAC16N INSTITUCIONAL:  12100415

RECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRHSOS

Fech8 de:       01/10/2024             8L:       '31/10/2024

P4gltia:     P4gin8 2 de4

Fccha;      23/o2#oz6

Hoia;          16; 16:5S

R008154.2.rpt

Usuarlo : ALVARO ISAIA

Cuento                            Cone.plo Pro.u|]uesto      Saldo

A9lgi]ndo           Caja
Presupuesto

VI8ente (Q)

EN EL PERIOD0

Ejecutido
Perclbldo                          AJzas (Q)

11,02.90  0100                     Liceiicia5  deconstru.ci(,n           32J)151-0001                               0  0o

n.02  9o ol.oo                    LicenciasdcconsmicciLn          31J)151®001                    I,Zoo.oo

1102  90.02 00                     Tasa municipal por                         31D151-cool         3,120,000  00

alunbmdo P4bl.co

11.04  00,00,00     ARRENDAM]ENTO DE

EDIFICIOS, EQUIPOS E

INSTALACIONES
1104.|0.00 00          DeedlfldosyvlvleDda8

1104,10.02.00                      ARREND^MIENTO I)E

88.024.80

88.024.80

74,S24.80
LOCALES -  IItBrcece

PropfoB  Munlcipalc8

I I  04.|o o2  04                     ArrendamienlodelocaLes            31J)151J)001                 74.524  80

u.04.10  04.cO                    Ariendanich|o dc salon             31 I)151 rocol                I 2,000 00

Mum,c,pal

u.04,|0 06.00                     ArTendamienlode Nichos           31J)151roool                    I,500 0o

I I  o9  00.00.cO     OTROS  INGRESOSNO                                                                  181,200.00

TR[BUT^RIOS
110990.0000          otroslngr.solNo

Tributarlo.
11.09  90  0100                       FcnaTirulaT

1109  90.99 00                    0`ros lngrecoi

13.oo,oo.oo oo    VENTA DE BIEr`iEsy

SERVICIOS I)I LA

^DMINISTR^CION
PUBl.'C^

13  02.00  00  00     VENT^ I)E SERVIC[OS

13  02.60.00  cO         Servldou.dmlnlstr.tlvo!

mualclpale.

13  02,60  0100                       Ccmrlc®clotie6  -

]ogre!o! Proples

Munl€tpale®

13  02.60  0102                      Cerlicacroi`cs  dc

MatnmoTuos
13  02  60,0105                      Ccrl!ficacioi`es vana8

13  02  60.01.05                      Ceilificaciones vanas

13.02  60,06.00                     Coi`ccsion  de  s¢rv`cios  dc

Ague (Pajas dc Ague)
13.02  60.09.00                       Init®liclonee y

reln[tolrdone. de

ServlcioS  Pubusou -

Tngrcoi Proplo]

Munlclp][e!
13  02  60.09  02                    Reconexion dcAgun

181,200.00

3101510001                   I.200.00

31 oi5iirooi            I 8o,ooo oo

399,317.60

399J17.60

99£17.60

21,894.00

0.00                               0.00                               0  00

0 00                   150.046  92                    151,246.92

0.00                                0.00             3 ,120,000.00

0.00                  3,000.cO                    91,024.80

0.00                  3,000.cO                    91,024.80

o.oo                           o.oo                   74,524.80

ooo                               o.00      '             74,52480

0 00                      3,000'00                    15,000.00

0.00                                 0.00                        I,500.00

0.00              46j99.00                2Z7.S99.00

0.00               46r399.00                 2Z7,599.00

0.00                    46,399.00                    47,599.cO

0-00                                 0 00                  I 80.coo  OO

0.00               31,951.2S                43] j68.85

4,000.00

4.000.00

4,000.00

4,000.00

0.00

0.00

60JBZ.cO

60J8Z.00

46,20 I .00

'4,18L  00

19,148.00

0.00                31.9S].25                  43] ,268.8S                        19,148.00

0.00                31.951.25                  43l,268.8S                        19,148.00

0.00               17,466.00                   39,360.00                         I,230.00

31 I)151 i)001                   2.280 0o              0.00                                 0 00                       2,280.00                              230.00

32J)151 ®001                            o o0              0 oo                               0,00                                0.00                                  0.cO

31 rot 5ii)col                I o.6 I 4.oo              o,oo                    I 7,466.oo                    37,o8o.oo                          I ,ooo.oo

31JJ151®001            204.2o7.60              0 o0                               0 00                 204,207  60                         4,850.00

480.00                  0.00                           0.00                          480.00                                  0.oo

Potoblc

13  02.60.12.00                    FieiToa pan Marcai                       31J)1510001                        780.00

Ganndo
13.02.6015  00                      Ri)lulo5

13  02,6016  00                       E9lacloiiiimlen.a de

Vel`l.ulce Vl®!  Publical  -

13   02.6016  01

'3  02  60.16  01

13.02.60.16.02

I J  02  60' I 8  cO

13.02  6019.00

13`02  60. I 9.00

3'015tJ}OO'                  , ,200.00

145J02.00

31 i)1 51 roooi              I oo,o86,oo

32roi 51 roco 1                             o oo

3ii)i5iroool               45216 oo

31 i)1 51 rocoi                      5co.oo

32J)1 § 1 rocoi                             o.oo

3iroi5i.Ocoi                          9o  oO

0.00                               0 00                          480.00

0.00                                0.00                           780.00

0 00                             0 00                      I,200 00

0.00                   S,977.25                  151,279.25

0 00                       5,977  25                   106,063.25

000                             000                              000

0  00                                0  00                    45,216.00

0  00                               0  00                          500 cO

0  00                                0.00                                0.00

0 cO                       4,615  00                       4,705.00

0.00

0.00

0.00

11,468.00

7,488.00

000

3,980.00

0.cO

0.00

740 00

0.00                                 0 cO

0.cO                     151,246.92

0-00               3.120.000.00

0.00                       87,024.80

0.00                       87,024.80

0.00                      70,524.80

0  00                    70,524 80

0.cO                     I 5,000 00

0.00                        I,500.00

0.00                     167,217.00

0.00                      167,217.00

0  00                         I,398.00

0 cO                    165,819.00

a.cO                     412,120.8S

0.00                       412,120.8S

0.00                       412.120.8S

0.00                       ,8.130.00

0.00                        2,050.00

0.On                                  0.00

0.00                     36,080.00

0  00                   199,357.60

0.00                             480.00

0.00                            480  00

0,00                          780 00

0 00                       I,200.00

0.cO                      139,8lI.2S

0 00                     98.575,25

000                             000

0.cO                      41.236.00

0.00                          500.00

0.00                               0 00

0.00                        3,965  00



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPAI,IDAD DE ZARAGOZA
DEPARTAMENTO I)E CHIMALTENANGO
CLASIFICAC16N INSTITUCIONAL:  12100415

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Feelia de:       01/10/2024            al:         31/10re024

P4gina:     Pdgina3de4

Fecha;       23/02re026

IIoi.a:          16: I 6:55

R0081543Z.rpl

U8uario: ALVAR0 ISAIA

13  02  60  21,00                    Nomenclarura

13 ,02.60.2100                     Nonenchatura

13  02.60  2..00                   Conce8ion de Drc"jcs

13  02,60  32  00                     Tifulo9 Propiedad

Serviclo dc Agua

14 00 00  00  00    lNGRESOS DE 0l.ERACTdN

14 02 00  00  00    VENTA DE SERV[CTus

14.02 40 00  00          Scirvlclog pabllco.

munlclpales

14 02 40 01.00                    Canon dcA8ua

14.02 40,0100                    Canon deAgua

14.02.40.02.00                    Piso de plaza

14.02 40,04.cO                    Cemenleno

14.02  40.10.co                     Servicios  de  Drenaje

14,02  4010`cO                     Scrvicios de Drmajc

14.02.40,18.00                     Exm¢c!on dc  Ripio  y

Basura
14 02  4018 00                     ExtracciondeRipio y

B8Su,a

15  00 00.00,00    RENTAS I)E IA PROP[EDAD

`5.0100  00  00     INTERESE§

15  01.31.0000          Pordepdri.osintenio.

15  01.310100                      lnteTeses  genciedos  per

Chcmas Monelona5

15.o3,oo  oo  oo    ^RRENDArmENTODE

TIERRAS y TERRENOS
15  0J   lo.00.00         Arrei`d.nienlo d.tlerr..y

31J)151®cO1                   9,882 00               0 00                       .,893.00                     ]3,775  00

32i)1 51 roooi                            o.oo              o.oo                                o co                                o.oo

31J)151J)col                |3,902 cO              o co                                0  cO                    ]3,902  00

31 I)151 i)001                    I ,080 00               0  cO                                 0.00                        I,080.00

891.034.cO                  0.00                 3,342.63                 894,376.63

891,034.00                 0.00                 3,34Z.63                894j76.63

891,034.00                 0.00                 3,342.63                 894P76.63

3iJ)1 5iunoi            762,493 2o             o oo                              o.oo                762,493.2o

32J)151cool                          0.00              0 00                              0 00                              0.00

31 i)151Jsool              102.616.80                0,00                                   0 00                   102,616.80

31 i)151-0001               24,564 oo               0.00                                0 00                    24,564 cO

31 I)151-0001                          I oo.oo

32J)1 §1J)001                             0,00

31 J.151J)col                   I,260.00

32i)151 i)cO1                             0 cO

94.196.26

89,657.86

89.657.86

31J)151J)001                 89,657  86

4,§38.40

4,538.40
Ierrenos

|5  03   |0 0|  00                     Amsndamucnto deTcmenor        31-0151floo1                    4,538.40

16  00 00 00.00    TRANSFERENCI^S

CORRIENIE§
16  02 00 00  00     DELSECTOR PURL(CO

16  0210 00.00          D.Ia admlnlstrad6n cenlral

16.02,10,01.00                      Situndo conmtLicional

pera Funcio"mlcnto
16,0210.04.00                  "PUESTO

CIRCULACION DE

VEHICULOS PARA

FUNcloNAMIENT0
16  02.10.05.00                      lmpuesto  8l  valor

Agrcgedo (IVA.PAZ) pan

FuncmTunlcnlo

16  02  20  00  00         Deentldndes de8ceutr.lizndas

4,Z82,853.61

4.28Z,853.61

4,279225.00

22J)1010001          1`016,551.08

29J)101-0002               26,19J,94

0.00                               0 00                           loo.00

0 00                              0.00                              0 00

0.00                       3,342  63                       4,602.63

0.00                               0 00                                0.00

0.00                             0.00      -              94,196.26

0.00                           0.00                   89,657.86

a.00                           0.00                   89,657.86

0,00                                0.00                    89.657.86

0.00                         0.00                    4538A0

0.00                         0.00                    45,8.40

0,00                               0 00                      4,538 40

0.00                           0.00             4,282,853.61

0.00                           0.00             4,282,8S3.61

0.00                         0.00            4,279j25.00

0.00                                   0 00               I.0'6.551.08

0.00                                 0 00                     26,193.94

21J)101.0001         3.236.479.98                0 cO

3,628.61                   0.00

y aut6Iioma. no fin.cleras
16  02.20  01.00                     Poreentaje  FD.c9tal  lNAB            31 JJ101 I)coo                   },628  6]                 0.00

dc Maden
17  00,00.00  00    TRANFERENCI^S I)E                                                            20,167.7S6.16                  0.00

CAPITAL
|7  o2 oo o0  oo     DELSECTOR PUBL.C0                                                       ZO.167,756.16                  0.00

17  0210.00  00          D¢ I. adminl.tracl6I.  centrlll                                                   20.]67,7S6.16                    0.00

17.0210  0100                     Situedo  constituciona|                  22J)101unoo1         9.148.959  72                 0  00

Pare lnversi.n
17.0210,0}  00                   lmpue8to pcfroleo y sue              29ro101"03            287,792  88               0 00

I)erivedos pan lnvcrsioii

17 0210.04.cO                    hopueslo decueulacion              29J)101-0002         1,021.563.62               0.00

de Vchiculos  perm

IBvcrslol]

0,00             3.236,479.98

0.00                      3,628.61

0  00                         3,628.61

0.00           20,167,756.16

0.00           20,167,756.16

0.00           20.167,7S6.16

0.00              9,148.959  72

0.00                  287,792.88

0 00              I,021,563.62

SS,764.SO

55,764.SO

55,764.50

46.754.50

0cO

5j30.00

I,030.00

350.00

0.00

2.300.00

0.00

S,842.05

S,842.05

S,842.OS

5.842.05

0.00

0.cO

0.00

n8,961.2s

118961.25

„8$61.ZS
225,652.38

6,14S.,6

0.00                       13.265.00

0.cO                                0 00

0.00                        13 ,552.00

0.00                        I,080 00

2SO.00                    838,86Z.I.

2SO.00                     838,862.I.

250.00                   838,862.u

0.00                   715,738.70

0`00                                 0 00

0.cO                      97.286.80

0.cO                     23,534,cO

250.00                                 0.00

0.00                               0 00

0.00                        2.302.63

000                              000

0.00                     88J54.2]

0.00                         83,815.81

0.00                        83,815.81

0.00                         83,815.81

0.00                          4.538.40

0.00                           4.S38.40

0.00                       4,538,40

0.00              3,sO.,886.36

0.00               .,sO..886.36

0.00               .,500,257.75

0.00                  790.898.70

0.00                        19,448.18

546.569.11                                           0.00               2,689,910.87

0.00                                      a.00                          a,628.61

0.cO                                         0.00                        3,628,61

5,446,919.2.                    I,478,957.80

5,446P19.2.                  I,478P57.cO

P67P61.4,                                   0.00

2,030,871.43                                           0.00

34,297.86                                       0.00

263,084.82                                       0.00

16,L99,794.73

16,199,794.73

16,199,794.73

7` I 18,088  29

25},495  02

758,478.80



SIAF: SICOIN GL
MUNICIPALIDAD DE ZARAGOZA
DEI'ARTAMENTO DE CHIMALTENANGO
CLASIFICACION INSTITUCIONAL:  1210041 S

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE INGRESOS

Feelia de:       01/10/2024            al:         31/10re024

P6gina:     P4dna4de4

Fecha:       Z3/02/2026

Hora:          16: 16:5S

R0081543Z.rpl

U8uarlo: ALVARO ISAIA

Cuenta                          Concapto                          Fuente           P:ssj::::Sot°     Sca::a°      Mod|flcaclones        ?¥eun::;i;
EN EL PER]ODO

E|ecutedo
Perclb|do                         Ahas (Q)

17  0210  05  cO                      lmpuesto@l  valor

AgregadoflvA-PAZ)

lnvcasi6n

17.02  20.00.00         I)a cotldade. dceeenmllzada!

y aut6Boma8 IIo rmmcl¢ra8
17  02  20.02  00                      Con!e|o de I)egirrollo

Urbano y Ruril -

Con8ejo  de Desarrollo

21J)101JJO01         9.709,439.94               000                                 000              9,709,43994                 I,639,707.32

0.00                  0.00                           0.00

0.00                  0.00                           0.00

UTbaeo y Rural
i7  02.20  02  Oi                    CODEDE ivA PAz                      3iilioiro004                           0 00

17  02,20  02,05                    DlsMit`ruci6N DE CAjA        31cO101J)004                            o.oo

Y BANCOS DE

RECURSOS DEL

TESORO
23  00.00.00.00    DISMINUCION DE OTROS

^cTlyos Fn`iANclEROs
23.0100 00.00    I)ISMINUcloN DE

DlsroN[B[LTDAI)Es
23.OL   lo.00 00          DIsmlnu.16o de c.Jayb.nco.

23  0110.01.00                        Ingresos  proplo!  -

lngref®I Proplol
23.0110  01.01                        SC-Ii`gresos  propios

Municipeles

23  01.10.0102                     SC-lusI  Funcionamiento

(Por Admen   Mpal)
23.01.10  01.03                        SC-TUsl  lnveiTiol`  IPoT

Adman   MpaL)
23  01.10  0103                       SC.IUSI  Ii`version  (Par

Adman.  Mpel)

23.0110,02.00                     Tr.mrerencial

Corrlenlco -

SC-Ingrero. Trlbutorio!

lvA-I,AZ
23  0110.02  01                      SC-IngresosTnbu.arlas

rvA.PAZ
23.0110  02.02                     SC-lngresos  ordinanas  de

Aperle Consutuciomal
23  0 u 0.02  03                   SC-Impuesto unico sabre

lnmucblc3 (Par

T"sfcTcneLa)
23  01.10  02  04                     SC.lmpueslocireulaclon

de vchiculos
23,0!    10  02.11                         SC-Fondopar@  el  conmol

y  vLgtlancia  roTesfal  de

INAB
2J  0110 03.cO                     T"nireren¢lai d.

Capl..I -SC-Ingre!ct

Tribut.iico rvA-pAz
23  0110,03  01                      SC,IngresosTnbutallos

32-0151J)OO1

32roi5iro002

310151J)002

32J)151JJ003

000                             000

000                              000

0.00                   0,00                            0.00

0.00                   0.I)0                             0.00

0.00                  0.00                           0.00

0.00                  0.00                           0.00

0 00             0.00                              0 00

000             000                              000

0 00              0  00                               0.00

0.00             0 00                             0 00

0.00                  0.00                           0.00

32®101-0003                            0,00

32J)1010004                         0 00

3201010005                         o.oo

®2ul 01 i)006                           o.oo

32J)loll)012                           0 00

0,00

32J)101-0014                            o oo

rvA-PAZ
23.0110 03.02                    SC-lngresos ordmanosdc          32J)1010015

Aporle  Constifuciomal

23.0110 03  04                     SC-Impuesto cL.oulacion            32J)1010017

i,,A,\P!c,lc-

2J]101J)018                             0 00

0`00                                0 00

0.00                               0 00

0 00                              0.00

000                              000

0cO                               000

0.00                             0.00

0 00                               0'cO

000                              000

0.00                               0 00

000                             000

2i]ioiro024                          0 00             0  00                              0  00

29,497.686.19                     0.00                 259,000.00

0.00               I,.78,957.80                  I,478.957.80

0.cO                I,478,957.80                     I,478.957.80

0 co                I,478,957.80                     I,478,957  80

0.00                                  0.00

0.00                                   0.00

0.00                                    0.00

0.00                                  0.00

000                              000

0cO                                      OcO

0.00                                     0.cO

0.cO                                     0.00

0.00                                   0.00

0.00                                  0.00

0 00                                0.00

0.00                                   0.00

0  00                                  0.cO

0  cO                                    0.00

0.00                                   0.00

0 00                                 0.00

0.00                                 0.00

0 00                                0.00

0.00                                  0.00

0.00                                 0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0`00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0`00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.cO

000

0.00

0.00

000

000

0.00

000

0.00

000

0.00

0.00

29,7S6.686.19           6,38l p56.03            I,479207J!0               24,854i.7.96


